Tại bản kết luận định giá tài sản trong tố tụng hình sự số 33/KL-HĐĐGTS 

ngày 22/7/2022 kết luận: giá trị còn lại của 03 bao phân lân Ninh Bình, loại 50 kg có giá trị 

thành tiền là 682.500 đồng. Tổng giá trị thành tiền còn lại của các tài sản nêu trên là 4.550.000 

đồng (Bốn triệu năm trăm năm mươi nghìn đồng). Đối với đối tượng Vũ Nhật Tr đã bị xét xử 

theo Bản án số: 58/2022/HSST ngày 21/9/2022 của Tòa án nhân dân huyện Đăk Song, tỉnh 

Đăk Nông. 

Hành vi của vị cáo Phạm Văn T đã đủ yếu tố cấu thành tội: “ Trộm cắp tài sản” theo 

khoản 1 Điều 173 của Bộ luật hình sự.